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@

Numer Deklaracji MA419/14

Number of declaration of Confirmity

DEKLARACJA ZGODNOSCI WE
EC DECLARATION OF CONFIRMITY

My / We MANTA S.A.

( nazwa producenta/ manufacturer’s name)

ul. Matuszewska 14, 03-876 Warszawa, POLSKA

( adres producenta / manufacturer's address)

niniejszym deklarujemy, Ze nast¢pujacy wyréb:
declare, under our responsability, that the electrical product:

CAR FM TRANSMITTER MANTA MA419

(nazwa wyrobu / name of the article) (typ wyrobu / type or model )

Spelnia wymagania nast¢pujacych norm:
(o which this declaration relates is in confirmity with the following standards:

EN60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011
EN62479:2010

ETSI EN 301 489-1 V1.9.2 (2011-09)

ETSI EN 301 489-17 V2.2.1 (2012-09)

ETSI EN 300 328 V1.7.1 (2006-10)

( numer i data wydania normy / title, number and date of issue of the standards )
jest zgodny z postanowieniami nastgpujacych rozporzadzen (dyrektyw):
( following the provisions of ):

1999/5/WE
2004/108/EC
2006/95/EC
2009/125/EC

Warszawa dnia 12 kwietnia 2014 r.
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